АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2023		              г. Енисейск                                         № 706-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 12.05.2022 № 390-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по  оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации                               от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Енисейского района от 27.10.2016 № 600-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и  Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Енисейского района от   12.05.2022 № 390-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по  оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»  (далее Регламент) следующее изменение:
- в абзаце 16 пункта 2.8. раздела 2 Регламента слова «(за исключением класса 47)» заменить словами «(за исключением группы 45.20, класса 47)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов